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ثبت نخستین وقف علم و فناوری در سبزوار
قدس: رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار گفت: یک واحد 

آپارتمانی با نیت علم و فناوری در سبزوار وقف شد.
حجت الاسلام حسین نیساری، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه 
سبزوار گفت: ارج نهادن به فرهنگ وقف و مشارکت مردمی 
به این سنت حسنه، عاملی مهم در رفع کمبودها، مشکلات 

اجتماعی و تحقق اقتصاد مقاومتی است.
وی تصریح کرد: واقف نیک اندیش، عزت کوثری یک واحد 
آپارتمانی ششدانگ به مساحت 76 مترمربع با نیت علم و 
فناوری شامل پژوهش، تحقیق، خرید تجهیزات آزمایشگاهی و... 
در سبزوار وقف کرد.حجت الاسلام نیساری، ارزش این موقوفه را 

800 میلیون ریال عنوان کرد.
رئیس اداره اوقاف سبزوار، مهمترین اهداف ایجاد وقف علم و 
فناوری های نوین را حمایت مالی از نخبگان، نو آوران، ایجاد بستر 
مناسب برای تهیه وسایل آزمایشگاهی و ابزارآلات کارگاهی، 
حمایت از دستاوردهای نخبگان، تجاری سازی و تولید انبوه 

اختراعات برشمرد.

وقف

 نقد وبررسی  مجموعه شعر 
»از آسمان سگ می بارید«

سپاهی یونسی: انجمن شعر بروسان با 
همکاری کتاب آبان و گالری رادین، نقد و 
بررسی مجموعه شعر مشترک »از آسمان سگ 
می بارید« ازانتشارات شمشاد را برگزار می کند.

 در این جلسه که امروز عصر با اجرای مجتبی 
فدایی برگزار می شود، منتقدان محمد باقر 
کلاهی اهری، عباس ساعی، اسماعیل بختیاری، 
رضا عابدین زاده و امیر حسین مرتضایی به 
نقد این اثر که مجموعه مشترکی است از 
رضا یاوری، بنفشه انصاری و سعید پور یوسف 

خواهند پرداخت.
همچنین لازم به ذکر است این برنامه از ساعت 
17 در گالری رادین واقع در بلوار سجاد، حامد 

جنوبی 12 پلاک  108برگزار خواهد شد.

امروزدرمشهدبرگزارمیشود استاندار در نشستی با اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه: 

خراسان مهد فرهنگ و ادب جهان اسلام است
قدس   استاندار خراسان رضوی با بیان اینکه 
خراسان را به درستی می توان مهد فرهنگ و 
ادب جهان اسلام دانست، اظهار امیدواری کرد: 
سال 2017 آغازی برای همگامی و همکاری جدی 
دستگاه ها در حمایت فرهنگ و هنر استان و تلاش 

در جهت اعتلای آن باشد.
علیرضا رشیدیان در نشست صمیمانه با اصحاب 
فرهنگ، هنر و رسانه، اظهار کرد: مشهد پایتخت 
فرهنگی جهان اسلام، فرصت بی بدیلی است که همه 
ما به عنوان یک دین به فرهنگ و تاریخ پر افتخار این 
مرز و بوم به خصوص مشهد باید از آن استفاده کنیم و 
در جهت معرفی ظرفیت های فرهنگی، تاریخی، میراث 
و مفاخر بزرگی که در این سرزمین می زیستند و در 
جهان امروز به دلایل مختلف به جهانیان و مسلمانان 

معرفی نشدند، تمام سعی و تلاشمان را انجام دهیم.
وی تصریح کرد: باید در سال 2017 بتوانیم فرهنگ 

رضوی را گسترش و با کمک اصحاب فرهنگ و هنر 
فاصله هایی که در جهان اسلام با توطئه بدخواهان 

رخ داده، کاهش دهیم.
استاندار خراسان رضوی از شهرداری درخواست 
کرد با ارایه لایحه ای به شورای اسلامی شهر مشهد، 
دریافت عوارض از آموزشگاه های هنری و فرهنگی 

را لغو کند.
شهردار مشهد نیز از اعلام آمادگی فرهنگسراهای 
شهرداری برای همکاری با انجمن های فرهنگی و 

هنری خبرداد.
سید صولت مرتضوی اظهار کرد: فرهنگ، جان مایه 
توسعه درعرصه های مختلف است و برای پیشرفت 

درهرعرصه ای ابتدا باید به فرهنگ توجه کنیم.
وی افزود: اگر فرهنگ یک کشور ساخته نشود در 
مباحث اجتماعی پیروز نمی شویم و حتی بحران های 
اجتماعی در قد و قواره مباحث امنیتی رخ می دهد.

شهردار مشهد عنوان کرد: امروز 20 فرهنگسرا در 
شهر مشهد داریم که هرکدام از آن ها می تواند با یک 
توافقنامه با انجمنی از هنرمندان به صورت تخصصی 

به فعالیت بپردازد.
وی خطاب به اصحاب فرهنگ و هنر گفت: شهرداری 
را خانه خود بدانید و ما تمام بضاعت خود را برای رشد 

فرهنگی و حل مشکلات شما به کار خواهیم بست.
معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد 
نیز گفت: در اسفندماه امسال همزمان با رویداد 
مشهد پایتخت فرهنگی جهان اسلام، بزرگداشت 
خواجه نصیرالدین طوسی به عنوان یکی از مفاخر 

مشهد برگزار می شود.
وحید جلیلی، اظهار کرد: فیلم سینمایی »اشنوگل« 
با موضوع شهدای غواص مشهدی با سرمایه گذاری 
شهرداری مشهد در حال ساخت است و اولین 
انیمیشن سینمایی در مورد تاریخ مشهد ساخته 

شده که به نظر من مشهد می تواند در سال 2017 
افقی به عنوان پایتخت انیمیشن جهان اسلام را 

ترسیم کند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی 
هم گفت: اتاق گفت  و گوی اصحاب فرهنگ، هنر 
و رسانه با ابتکار استاندار خراسان رضوی و تعاملات 

فرهنگی و هنری خوبی شکل گرفته است.
سرابی بیان کرد: افتتاحیه پایتخت فرهنگی جهان 
اسلام در روزهای 4 تا 6 بهمن در مشهد برگزار 
می شود و امیدواریم در این سال به اهداف مدنظر 

دست پیدا کنیم.
در ادامه این نشست اصحاب فرهنگ هنر به بیان 
دغدغه ها و مشکلات پیش روی خود از جمله 
عوارض شهرداری، عدم حمایت شهرداری از 
هنرمندان، کمک به اجراهای عمومی تئاتر شهر، 

نبود خانه شعر و ادب و.... پرداختند.

» الیت« به بخش خصوصی واگذار می شود خشکسالی در خراسان رضوي ریشه دوانده است
با تصویب شورای شهر مشهد با کاهش بارندگی ها در پاییز امسال

قدس: با تصمیم اعضای شورای اسلامی شهر 
مشهد شرکت الیت به بخش خصوصی واگذار 
می شود. در جلسه روز گذشته شورای اسلامی 
شهر مشهد، شهرداری مکلف به ارایه آیین 
نامه واگذاری شرکت الیت به بخش خصوصی 
شد. با این حال به گفته یکی از اعضای شورای 

شهر، طبق مصوبه شورا قرار ...

قدس: امسال تمامی نقاط استان را خشکسالی 
فراگرفته است. به گفته کارشناس تحقیق اداره 
کل هواشناسی استان طبق وضعیت بارش های 
استان در آذر ماه امسال تمام نقاط استان به 
جز شهرستان های درگز، فریمان و تربت جام 
خشکسالی حکمفرما شده است.  دکتر حامد 
علوی شهری گفت : بررسی وضعیت بارشی در...

.......صفحه 4  .......صفحه 3 

مهلت 70 روزه برای تعیین تکلیف معضل »کشف رود«
گروه جهادی عاطفه ها و مسؤولان چراغ 

اول را روشن کردند

پدر و دختر شیروانی 
همچنان چشم انتظار 

یاری نیکوکاران

.......صفحه 3 

معاون دادستان مشهد با تقدیر از روزنامه قدس خبر داد

.......صفحه 4 

 معاون مدیرکل آموزش و پرورش 
خراسان رضوي در گفت و گو با قدس: 

حقوق کارکنان 
قراردادی و پیمانی 

یکسان سازی می شود

قدس: بی گمان مخاطبان مهربان روزنامه قدس قصه »20 سال 
طویله خوابی پدر و دختر شیروانی« را که پانزدهم دی ماه 

جاری در همین روزنامه درج شد به یاد دارند. پدری که در...

قدس: حقوق نیروهای قراردادی و پیمانی آموزش و پرورش، 
ادارات و سازمان های دولتی معادل حقوق نیروهای رسمی 

خواهد شد. معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و...

.......صفحه 2 

kروزنامه  صبح  ایران h o r a s a n e m r o o z @ y a h o o . c o m

چهارشنبه  29 دی  1395 

 19 ربیع الثانی 1438
 18 ژانویه 2017  
سال سی ام  
شماره 8314 
 ویژه نامه 2707 

.......صفحه 4 

 تأخیر در پرداخت 
5 ماهه دستمزدها 

کارگران 
شهرداری 
درگز روی 

رفتن به خانه 
را ندارند

قدس   به دلیل نبود اعتبار کارگران پیمانی 
و شرکتی شهرداری درگز حدود 5 ماه است که 
هیچگونه حقوقی در یافت نکرده اند و اکثرآنان 
با مشکلات عدیده ای مواجه هستند. یکی از 
کارگران در این باره گفت: باتوجه به وضعیت 

ایجاد شده در نظر داریم در روزهای اخیر در...



گزارش قدس  از پروژه ای که مردم را کلافه کرده است!

سریال تلخ اختلال کانال های دیجیتال در صالح آباد
خبر

ابوالحسن صاحبی   سال هاست که منطقه 
محروم صالح آباد از درد محرومیت رنج می برد. 
یکی از این محرومیت ها نداشتن دیجیتال 
تلویزیونی بود که این مهم با پیگیری مسؤولان 
ذی ربط و رسانه ها بویژه روزنامه قدس به ثمر 
نشست و در اولین روز دهه فجر سال 93 با 
حضور ائمه جمعه، مسؤولان استان، شهرستان 
و بخش افتتاح شد و به عبارتی به پایان آمد این 

دفتر-اما-  حکایت همچنان باقیست!
شهروندان صالح آبادی مکرر در گروه های 
تلگرامی و حضوری در گفت وگو با خبرنگاران 
می گویند: در دو سالی که دیجیتال تلویزیونی 
با هزینه های هنگفت در صالح آباد نصب شده، 
شاید اوقات زیادی بویژه در مواقع بسیارحساس 
تعطیلات نوروزی و ایام فراغت تابستان دستگاه 
قطع و دچار اختلال شده و مردم از برنامه های 

سیما محروم بوده اند.
آنان می افزایند: ما حیران مانده ایم که چه کنیم! 
با وجود مشکلات اقتصادی، اهالی منطقه، 
میلیون ها تومان گیرنده دیجیتال خانگی خریده 
و از بس برای کنترل و چرخاندن آنتن تلویزیون 
به پشت بام ها رفته اند، خسته وکلافه شده اند 
و مدام در سرما و گرما هم که  نمی شود داد زد 

و از دیوار و بام منزل خود و همسایه بالا رفت!
یک شهروند در این خصوص می گوید: به 
مصداق مثل »از طلا گشتن پشیمان گشته ایم، 
مرحمت فرموده ما را مس کنید« دیجیتال 
برای ما یک سرگرمی و خاطره شده، به طوری 
که دایم باید با کنترل تلویزیون، کانال ها را به 
صورت خودکار یا دستی تنظیم کنیم و آخر 
سر ترجیح می دهیم، مانند گذشته به همان 
سه کانال قدیمی آنالوگ قناعت کنیم زیرا اراده 

چندانی برای رفع این مشکل وجود ندارد.
وی می افزاید: متأسفانه صالح آباد منطقه ای 
است که از داشتن اماکن تفریحی و سالن 
سینما محروم است و از سویی به خاطر 
همجواری با دو کشور افغانستان و ترکمنستان 
در تیررس تهاجم فرهنگی قرار دارد و این 
موضوع ایجاب می کند مسؤولان ذی ربط توجه 

و همت بیشتری به این منطقه داشته باشند.
وی تصریح می کند:  گرچه مسؤولان صدا و 
سیمای استان و شرکت برق تربت جام تا کنون 
زحمات زیادی کشیده اند و حتی اذعان دارند 
که مردم صالح آباد انسان های بسیار نجیب 
و شریفی هستند و می گویند این حق مردم 
والبته وظیفه کاری آن هاست که باید انجام 

دهند و توجه به پوشش نقاط مرزی جزو 
برنامه ها و دغدغه های اولویت دار آن هاست، اما 
با این حال از آنان به جد می خواهیم هرکاری 

که از دستشان برمی آید، 
دریغ نکنند و سایر مدیران 
شهرستان هم همراهی کنند. 
گرچه در سال گذشته، 
خبرنگار ما در صالح آباد 
مشکل این پروژه را که از روز 
افتتاح مردم را بسیارکلافه 
کرده با مسؤولان صدا و 
سیمای استان و شرکت برق 
شهرستان تربت جام در میان 
گذاشت و خواهان حل آن 
شد، اما هر یک موضوع را 
متوجه دیگری دانسته و به 
طرف مقابل پاسکاری کردند. 
از آن روز ماه ها می گذرد، اما 
تاکنون این مسأله حل نشده 
و این وضعیت همچنان ادامه 

دارد .
آن زمان یکی از مسؤولان 

صدا و سیمای استان  به خبرنگار ما گفت: ما 
بی تقصیریم، اگر دیجیتال مشکل و نقص فنی 

داشته باشد، وظیفه ماست و رفع می کنیم، اما 
اشکال از قطعی برق سایت است و برق رسانی 
هم جزو کار صداوسیما نیست و به عهده شرکت 
برق است و آن ها باید نقاط 
ضعف و مشکل برق رسانی 
را آسیب شناسی کنند تا 
استحکام و پایداری تأسیسات، 
تداوم داشته باشد و مشکل 

برای همیشه حل شود .
و اما رئیس شرکت برق 
شهرستان تربت جام این 
اظهارات را قبول ندارد و اظهار 
اولین  برق  شرکت  می دارد: 
روزی که هر اداره و نهادی 
می خواهد سایت راه اندازی 
کند، طبق آیین نامه قانونی 
به مشترکان حساس که کار 
خطیر و حساسی دارند، هشدار 
و اخطار لازم را برای تهیه و 
پیش بینی مولد برق می دهد 
که اگر روزی روزگاری با اتفاق 
قطعی برق مواجه شدند، دچار 
وقفه و مشکل نشوند، اما صداوسیما تا کنون 
این اقدام لازم را انجام نداده است، بعد هم اگر 

هر اداره ای خواسته باشد، سایت راه بیندازد، 
امور برق رسانی آن با ماست، اما جور مولد برق 
را باید خودشان بکشند نه اینکه اداره ما هم برق 
بکشد و هم مولد برق بدهد.حال که فرکانس 
اختلال شبکه های دیجیتال به هر دلیلی بر 
روی اعصاب مردم است، مردم صالح آباد انتظار 
دارند تا مسؤولان شهرستان بویژه نماینده، 
فرماندار و بخشدار آستین همت بالا زده و یک 
بار برای همیشه این مشکل را به طور اساسی 

حل کنند تا بیشتر از این مردم رنج نکشند.
شایان ذکر است این سایت بر روی ارتفاعات 
بسیار سخت گذر در نزدیکی روستای خواجه 
طاعون بین تربت جام وصالح آباد قرار دارد 
که حدود10 کیلومترمسیرآن مالرو است 
و معمولاً چند ماه از سال یخ زده و پوشیده 
از برف است و بادهای شدیدی در منطقه 
می وزد و چند سال پیش جرثقیل اداره برق 
داخل دره همین ارتفاعات واژگون شد و اکنون 
بر اثر کوچک ترین باد و بوران کابل های برق 
پاره می شود و یا ستون ها خم شده و می شکند 
و رفت و آمد در آنجا بسیار سخت است و 
ساعت ها طول می کشد تا به نوک قله برسند 
که ایجاب می کند، مسؤولان برای همیشه  

چاره اندیشی کنند.

اخبار2

  بازدید رئیس دیوان عالی پاکستان   
از باغ موزه نادری

قدس: رئیس دیوان عالی پاکستان با هیأت همراه از باغ موزه 
نادری بازدید کرد. محمد نور مسکانزی رئیس دیوان عالی 

پاکستان و هیأت همراه از باغ موزه نادری بازدید کرد.
وی موزه نادری را یکی از موزه هایی دانست که منطبق بر 
زندگی و شخصیت نادرشاه ساخته شده است. رئیس دیوان 
عالی پاکستان، موزه نادری را یکی از مجموعه های زیبا و 

بی نظیر شهر مشهد خواند.

 افتتاح اولین مرکز مشاوره   
آموزش وپرورش زبرخان

دررود/ خبرنگارقدس: نخستین مرکز مشاوره آموزش 
وپرورش  بخش زبرخان درشهر قدمگاه افتتاح شد.

این مرکز درزمینی به مساحت 150 متر مربع با زیربنای 100 
متر وبا اعتبار 20 میلیون تومان، توسط آموزش وپرورش زبرخان 
راه اندازی شده است. دراین مرکز که در بولوار امام خمینی شهر 
قدمگاه قرار دارد توسط 4 کارشناس ارشد روانشناسی ؛ مشاوره 
تحصیلی، تربیتی، خانواده و ازدواج به صورت رایگان به دانش 

آموزان ومراجعه کنندگان آزاد ارایه می شود.

 نمایش » قطب دیوانه «   
روي صحنه تئاتر نیشابور

نیشابور/ خبرنگارقدس: نمایش » قطب دیوانه « به 
نویسندگی وکارگردانی مسعود نظری فرد، هنرمند جوان 
نیشابوری در تالار ادیب اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي نیشابور 

به روي صحنه رفت.
معاون اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي نیشابور گفت: در راستاي 
اجراي عمومي تئاتر در سطح شهرستان نیشابور، هنرمندان با 
ذوق و خوش قریحه تئاتر پایتخت کتاب ایران آثاري شایسته و 
فاخر را تولید و عرضه کردند که اقبال عمومي را در پي داشت 
تا گواه این مدعا باشد که هنر در کشور و نیشابور داراي جایگاه 
و شأن والایي است و نمایش »قطب دیوانه« نیز از این آثار است 

که به روي صحنه رفت.
خلیل الله عراقی اظهار داشت: نمایش »قطب دیوانه« به 
نویسندگی و کارگردانی مسعود نظری فرد، هنرمند جوان 
نیشابوری و بازیگری هنرمندان صاحب نام تئاتر نیشابور: 
رضامقصودی ، مسعود عزیزآبادی، طراح پوستر و بروشور: 
حسن حاجی قاسمی و عوامل صحنه: مریم خلیفه ومهسا 

شیرخانی در نیشابوربه روی صحنه رفت.
وی به داستان این نمایش اشاره وخاطرنشان کرد: نمایش 
»قطب دیوانه« داستان دو رفیق قدیمی است که درگیر 
موادمخدر شده اند ودرموقعیتی که تحت تأثیر موادمخدر 
هستند، پرده از راز یک مثلث عشقی برداشته می شود که هر 

کدام یک ضلع آن هستند.
عراقی یادآور شد: مسعود نظری فرد در کارنامه خود اجرای 
نمایش های »اشخاص« و »آقای آبی فکر می کند دمپایی شده« 

را دارد.
معاون اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي نیشابور تصریح کرد: 
نمایش »قطب دیوانه« از 27 دی از ساعت 18 بعدازظهر در 
تالار ادیب اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور برای عموم 
هنرمندان و مردم فرهنگ و هنر دوست نیشابوري به روي 
صحنه رفته است و تا سوم بهمن ماه در حال اجرا خواهد بود. 

به میزبانی خراسان شمالی 
 جشنواره هنرهای تجسمی  

هنرستان های کشور برگزار می شود

بجنورد / خبرنگار قدس: هشتمین جلسه شورای آموزش و 
پرورش خراسان شمالی برگزار شد. 

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش خراسان شمالی در 
این جلسه در خصوص برگزاری جشنواره هنرهای تجسمی  
گفت: جشنواره هنرهای تجسمی هنرجویان هنرستانهای فنی 
و حرفه ای کشور به میزبانی خراسان شمالی درتابستان 96 

برگزار می شود.
عباس سعیدی با اشاره به این که خراسان شمالی هجدهمین 
استان برگزار کننده این جشنواره در کشور است، اظهار 
داشت: توسعه و تعالی رشته های هنری شاخه فنی و حرفه ای، 
ایجاد فضای رقابت بین هنرجویان، معرفی توانمندی های 
هنرآموزان و ارزیابی آنها از جمله اهداف برگزاری این جشنواره             

است.
وی افزود: این جشنواره در 8 عنوان رشته، 4 عنوان درس 
و 44 آیتم برگزار می شود که در نهایت 190 هنرجو و 10 

هنرآموز به عنوان منتخب معرفی می شوند.
مدیر کل نوسازی و تجهیز مدارس خراسان شمالی نیز، در 
رابطه با نوزدهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز گفت: تاکنون 
18 جشنواره خیرین مدرسه ساز در سطح کشور برگزار 
شده که این استان نیز از ابتدای تأسیس تاکنون میزبان 11 

جشنواره بوده است..
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش خراسان شمالی 
نیز در رابطه با ساماندهی فضاهای دارالقرآن ها و اردوگاه ها 
گفت: در حال حاضر سه اردوگاه فرهنگی و تفریحی در  
شهرستان های بجنورد، شیروان و اسفراین در دست احداث 

است.
علی شورزاده افزود: عملیات اجرایی اردوگاه شهرستان بجنورد 
با وسعت 48 هکتار از سال 74 آغاز شده ودر حال حاضر 80 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با فراهم کردن زیرساخت های 

لازم تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسد.

 پدرشهید حسینی و مادر شهید قلی زاده 
در بردسکن به دیار باقی شتافتند

بردسکن/ خبرنگار قدس: باز یکی دیگر از پدران شهدا در 
بردسکن آسمانی شد و به فرزند شهیدش پیوست.

این بار مرحوم سید ذبیح الله حسینی پدرشهید سید سعید 
حسینی در روستای باب الحکم از توابع بخش انابد در 95 
سالگی بر اثر کهولت سن پس از سال ها صبوری درگذشت و 

به فرزند شهیدش پیوست. 
پیکر این مرحوم با حضور قشرهای مختلف مردم و مسؤولان 
از بهشت رضای بردسکن به سمت زادگاهش روستای            
باب الحکم تشییع شد و پس از اقامه نماز در مزار شهدای این 

روستا در کنار فرزند شهیدش آرام گرفت.
به گزارش خبرنگار ما رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
بردسکن همچنین از فوت مادر شهید محمود قلی زاده در 

این شهرستان خبرداد. 
حجت الاسلام براتی افزود: مرحومه بمانه پذیرش مادر شهید 
محمود قلی زاده براثر کهولت سن در75 سالگی به دیار باقی 

شتافت و به فرزند شهیدش پیوست. 
پیکر پاک این مادر شهید پس از تشییع جنازه و اقامه نماز در 
زادگاهش روستای  اسلام آباد از توابع بخش انابد در کنار فرزند 

شهیدش آرام گرفت.
گفتنی است، شهید سیدسعید حسینی متولد 1347 اعزامی 
از بسیج در تاریخ ششم آذرماه سال 65درمنطقه مجنون به 
شهادت رسید و شهید محمود قلی زاده متولد 1347 اعزامی 
ازبسیج در تاریخ 12 اسفند ماه 63 در منطقه شرق دجله به 

درجه رفیع شهادت نایل شد.

 کاروان عشق و ارادت خراسانی ها  
در راه نجف

قدس: مراسم بدرقه 25 استادکار ونیروی کار متخصص و 
نیمه متخصص بسیجی برای کار افتخاری در پروژه های 

بازسازی نجف اشرف برگزار شد.
مراسم بدرقه 25 استادکار و نیروی کار متخصص و نیمه 
متخصص بسیجی که برای کار در پروژه های بازسازی         
نجف اشرف به عراق فرستاده شده و به صورت افتخاری 
داوطلب فعالیت در امر بازسازی عتبات عالیات بودند، در محل 

حسینیه ستاد استان برگزار شد. 
در این مراسم، محمدعلی عبداللهی مسؤول اعزام این 
کاروان جهادی در سخنانی، احیای معارف اهل بیت)ع( را 
منوط به احیای بارگاه آن ها دانست و اظهارداشت: خشت 
هایی که در عتبات روی هم گذاشته می شوند، علاوه بر 
تامین اسباب رفاه زوار حضرت سیدالشهدا )علیه السلام(، 
سد فرهنگی محکمی در برابر موج سازی های رسانه ای 
معاندین و دشمنان کوردل اهل بیت )علیهم السلام( خواهد 
بود؛ کمک های مردمی هرچند که اندک و ناچیز هم باشد، 
مأجور به عظیم ترین پاداش ها در درگاه اهل بیت )علیهم 
السلام( است، چرا که این سلاله پاک، دریای کرم و رحمت                                                        

هستند.

قدس: فروش محصولات آلوده کشف رود به نام نیشابور
نیش و نوش: توقع دارین سبزی فروشی ها هرروز بگن 

»سبزی فاضلابی کشف رود« رسید!
قدس: جریمه 15هزار تومانی خودروهای فاقد برچسب 

عوارض در مشهد
نیش و نوش:آخه تو مشهد این قدر هماهنگی بین 
دستگاه های اجرایی هست که پلیس راهور هم در خدمت 

شهرداری انجام وظیفه میکنه!
قدس: بهره برداری از 19تخت روان پزشکی در مشهد

نیش و نوش: با این حجم مشکلات روانی مردم، پس به هر 
چندهزار نفر یک تخت میرسه!

قدس:  کشف 726کیلو تریاک از پژو405 در خراسان رضوی
نیش و نوش: اگه اون پژو405 دچار خودسوزی میشد تا 

شعاع چندین کیلومتری تمام جنبندگان رو نشئه میکرد!
قدس:  حوزه فناوری و علم را با بودجه دولتی نمی توان اداره 

کرد
نیش و نوش: چون دولت واسه اینجور سوسول بازیا بودجه ای 

در نظر نمی گیره!
قدس:  موتورسیکلت هیبریدی در مشهد ساخته شد

نیش و نوش: ولی چون نمیشه باهاش تک جفتپا رو زین زد، 
تو مشهد مشتری نخواهد داشت!

نیش و نوش
سعید ترشیزی

خبر

حسین پورحسین حقوق نیروهای قراردادی و پیمانی آموزش و پرورش، ادارات و 
سازمان های دولتی معادل حقوق نیروهای رسمی خواهد شد.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش خراسان رضوي با بیان این مطلب 
به خبرنگار قدس گفت: آموزش و پرورش خراسان 
رضوي در راستای تحقق عدالت اجتماعی و رعایت 
حقوق کارکنان وهمکاران قراردادی و پیمانی 
مقدمات پرداخت یکسان سازی حقوق را براساس 

مصوبه جدید در دستور کار قرار داده است.
قاسمعلی خدابنده با اشاره به لایحه برنامه ششم توسعه 
کل کشور و تصویب نمایندگان مجلس شوراي اسلامي 
افزود: براساس مصوبه مجلس شوراي اسلامي در طول 
برنامه ششم توسعه، حقوق کارکنان شرکتی هم معادل 
کارکنان رسمی محاسبه خواهد شد واز ابتدای سال 96 
تا پایان برنامه ششم توسعه اختلاف حقوق کارمندان باید 

به حداقل 20 درصد برسد.
وی با بیان اینکه مستمری بازنشستگان هم بر پایه آخرین پرداخت حق بیمه آن ها 
محاسبه خواهد شد، افزود: نمایندگان مجلس شوراي اسلامي در آخرین مصوبات 
خود درباره مستمری بازنشستگان کشوری و تأمین اجتماعی مشمول قانون تأمین 
اجتماعی براساس آخرین پرداخت24 ماهه حق بیمه و با احتساب سنوات ارفاقی از تاریخ 

بازنشستگی آنان محاسبه و پرداخت می شود.
قاسمعلی خدابنده خاطرنشان کرد: به موجب مصوبه جدید مجلس شوراي اسلامي، 

تمامی دستگاه های دولتی، سازمان ها و شرکت های دولتی و عمومی غیردولتی تابع 
صندوق های بازنشستگی اعم از کشوری یا تأمین اجتماعی موظف شده اند بدون 
محدودیت سنی بانوان شاغل در صورتی که تقاضای بازنشستگی کنند با محاسبه 
سال های خدمت و پرداخت حق بیمه و محاسبه 
حقوق با حداقل 20 سال سابقه کار با بازنشستگی 

آن ها موافقت کنند.
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش 
خراسان رضوي درباره بیمه طلایی هم گفت: نداشتن 
بیمه طلایی یکی از معضلات فرهنگیان بازنشسته 
است و استان خراسان رضوي با 90 هزار نیروی 
شاغل و 56 هزار نیروی بازنشسته دنبال آن است که 
نیروهای بازنشسته هم از مزایای بیمه طلایی بهره مند 

شوند.
قاسمعلی خدابنده با اعلام اینکه 2 هزار و 500 نفر از 
فرهنگیان استان دچار بیماری صعب العلاج هستند، افزود: خدمات بیمه به این بیماران 
سخت درمان کافی نبوده و متأسفانه هزینه های درمان آن ها با بیمه ای که سقف پنج 

میلیون تومانی دارد جوابگوی هزینه درمان آن ها نیست و مشکل آن ها حل نمی شود.
وی به طرح توسعه کلینیک شماره 2 فرهنگیان مشهد در قاسم آباد اشاره کرد و گفت: 
کلینیک مرکز دیالیز بزودی در درمانگاه شماره 2 افتتاح می شود و بزرگ ترین کلینیک 
دندانپزشکی شرق کشور در درمانگاه شماره یک با 20 یونیت تخصصی و اقساط 8 ماهه 

خدمات دندانپزشکی را به انجام می رسانند.

معاون مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوي در گفت و گو با قدس: 

حقوق کارکنان قراردادی و پیمانی یکسان سازی می شود

میراث فرهنگی

اشتیاق محققان اروپایی برای آشنایی با بندیان درگز
قدس  سرپرست 11 فصل کاوش در بندیان درگز از اشتیاق و بهره مندی محققان 
انگلیسی، فرانسوی و ایتالیایی از یافته های باستانی و معماری عصر ساسانی در بندیان 
درگز خبر داد. دکتر مهدی رهبر اظهارداشت: با انجام فصل های مختلف کاوش و گمانه 
زنی های تحقیقاتی در محوطه تاریخی بندیان درگز یافته های ارزشمندی از معماری و 
میراث عصر ساسانی کشف شده است، که این اطلاعات و داده ها مورد توجه دانشگاه های 

مختلف کشورهای انگلستان، فرانسه و ایتالیا قرار گرفته است.
سرپرست یازده فصل کاوش در بندیان درگز افزود: تا کنون سه سخنرانی در دانشگاه های 
انگلستان، دو سخنرانی در دانشگاه های ایتالیا و یک سخنرانی نیز در دانشگاه فرانسه 
صورت گرفته است که تمامی این سخنرانی ها برپایه یافته های عصر ساسانی از محوطه 

تاریخی بندیان درگز بوده است.
وی عنوان کرد: خوشبختانه ساکنان و مسؤولان شهرستان درگز به جایگاه ویژه محوطه 
تاریخی بندیان و تاثیر آثار برای بازیابی و شفاف سازی تاریخ عصر ساسانی پی برده اند و 
تلاش دارند تا امکانات و زیرساخت های لازم را برای ثبت این محوطه تاریخی در فهرست 

جهانی یونسکو فراهم آورند.

ورزش

 کاپ قهرمانی کشتی با چوخه در تربت جام 
تربت جام/ خبرنگار قدس  رئیس اداره ورزش و جوانان تربت جام با اشاره به اینکه 
شهرستان در حوزه »کشتی باچوخه« معدن استعداد است، گفت: با توجه به شرایطی که 
برای کشتی باچوخه به وجود آمده، این رشته ورزشی جذاب و پرطرفدار به اتحاد و یکدلی 
نیاز داشته واین ظرفیت وجود دارد تا پشتوانه خوبی برای »جودو«، »آلیش« و»کوراش« 

باشد و در سطح جهان وآسیا بیش از پیش مطرح شود.
مجید گوهری در ادامه اظهار داشت: برای تحقق در سطح قهرمانی باید از گذشته، درس 
بگیریم و به آینده فکر کنیم تا با برنامه ریزی اصولی و بهره گیری از ظرفیت های کشتی 
با چوخه و نیز با استعدادسازی به روزهای اوج ورزشی برسیم تا بتوانیم در مسابقات نتایج 

مطلوبی کسب کنیم.
وی گفت: درخشش کشتی گیران باعث افتخار جامعه ورزشی شهرستان خواهد بود تا 
بتوانیم با قهرمانانی همچون »محمد تیموری« شانه به شانه قهرمانان جهان حرکت کنیم. 
گفتنی است، کاپ قهرمانی کشتی باچوخه قهرمانی کشور »جام وحدت« که به میزبانی 
تربت جام برگزار شده بود با حضور پیشکسوتان و مسؤول انجمن کشتی با چوخه تربت 

جام به اداره ورزش و جوانان تربت جام اهدا شد.
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دایم باید با کنترل 
تلویزیون، کانال ها 

را به صورت 
خودکار یا دستی 

تنظیم کنیم و 
آخر سر ترجیح 
می دهیم، مانند 
گذشته به همان 

سه کانال قدیمی 
آنالوگ قناعت کنیم 
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افتتاح کانون علم و تجربه سینما در 
مشهد

هادیان کانون علم و تجربه سینما در دهه فجرآغاز به کار 
خواهد کرد. مسؤول انجمن سینما بسیج هنرمندان خراسان 
رضوی با اعلام این مطلب گفت: به مناسبت فرارسیدن ایام الله 

دهه فجر، نخستین کانون علم و تجربه سینما، تحت پوشش 
انجمن سینمای سازمان بسیج هنرمندان خراسان رضوی آغاز به 
کار خواهد کرد. محمدعلی صباغی افزود: این مرکز باهدف کشف 
و پرورش استعدادهای سینمایی استان به فعالیت خواهد پرداخت.

 وی درادامه تصریح کرد: نیاز مبرم به ایجاد فضای آموزشی 
سالم و حمایت از هنرجویان کم بضاعت، موجب شد تا این 

مرکز را در سازمان دایر کنیم.

صباغی خاطر نشان کرد: باتوجه به تسهیلات درنظر گرفته شده 
وظرفیت محدود، هنرجویان از طریق آزمون ورودی گزینش 
خواهند شد. مسؤول انجمن سینما بسیج هنرمندان خراسان 
رضوی در پایان تأکید کرد: این کانون با بهره گیری ازاساتید 
مجرب دانشگاه وهنرمندان سطح اول سینما درچهاررشته 
نویسندگی، بازیگری، تصویربرداری و تدوین برای علاقه مندان 

به انتقال علم و تجربه خواهد پرداخت.



مهناز خجسته نیا  بی گمان مخاطبان 
مهربان روزنامه قدس قصه »20 سال طویله 
خوابی پدر و دختر شیروانی« که پانزدهم دی 
ماه جاری در همین روزنامه درج شد را به 

یاد دارند.
پدری که در یک شب سرد زمستانی اتفاقی 
ناگوار)آتش( باعث شد سقف کاشانه اش برای 
همیشه فرو بریزد. شبی که در آن زبانه های 
آتش، جان یکی از فرزندانش را در دم گرفت 
و همسرش در یکی از بیمارستان های مشهد 

به دلیل شدت سوختگی جان سپرد. 
فشار روحی به او و دخترش از یک سو، از 
دست دادن کارش و بی پولی از سویی دیگر 
باعث شد آنها در چادرمسافرتی زندگی 
بگذرانند. تا اینکه مدتی بعد توسط مالک یک 
گاوداری اتاقی دو در سه که محل نگهداری 
علوفه بود برای اسکان موقت در اختیار آنها 
گذاشته شود و این اسکان موقت تا به امروز 
نزدیک به 20 سال به طول بینجامد. محلی 

بدون توالت، حمام و حتی آب آشامیدنی!
البته وقتی قصه زندگی این خانواده در 
روزنامه چاپ شد، تماس های بی شماری 

سرشار از مهر و عاطفه با 
روزنامه گرفته شد و نتیجه آن 
در گام نخست همراهی اعضای 
گروه جهادی عاطفه ها در 

فضای مجازی بود.
از جهات مختلفی  گروهی که 
مایه گذاشتند از وقتشان برای 
تا  گرفته  در شیروان  حضور 
پولشان برای ساخت خانه و 
پیگیری هایشان با مسؤولان 
که الحق و الانصاف کم 

نگذاشتند.
ما نیز بنای اولین قرارمان را 
در روزنامه قدس برای گرفتن 
دست این خانواده با اعضای 

گروه جهادی عاطفه ها گذاشتیم بی ریا و 
بدور از هرگونه تشکیلات دست و پاگیر! آنها 
کسانی بودند که از نزدیک نیز دستی براین 

آتش داشتند.
در کنار آنها نیز عده ای هم از بین مخاطبان 
انبوهی که با ارسال پیامک و یا تماس با 
دفتر مرکزی برای قدم گذاشتن در این 

کار خیر اعلام آمادگی 
کرده بودند مدعو ما 
تا همفکری کنیم  بودند 
و آستین ها را برای شروع 
یک کار بزرگ بالا بزنیم 
و قدم در راهی بگذاریم 
که برداشتن اولین 
گامش قطعاً سخت تر از 

قدم های بعدی است.
در این جمع صمیمی 
خرسند شدیم که 
میرزایی،  حجت الاسلام 
نمایندگی  نهاد  مسؤول 
دانشگاه  در  فقیه  ولی 
فرهنگیان و همسر شهید 
هریری یکی از شهدای عزیز مدافع حرم نیز 

همراه و مایه افتخار ما بودند.
ما نیز با دیدن این همت والا برآن شدیم 
در این کار خیر سهمی داشته باشیم که 
این اتفاق جز با همت شما گرامیان مهربان 

محقق نخواهد شد. 
درست است که مدیر کل کمیته امداد 

امام خمینی)ره( و مدیر کل بنیاد مسکن 
خراسان شمالی در همکاری پیشقدم شده 
اند اما دیوار خانه  این خانواده با آجرهایی بالا 
خواهد رفت که هزینه هر خشت آن را نیت 

خیرمان باید بپردازد.
همگان بر هزینه بالای ساخت و ساز واقفیم و 
موجودی قلک نوعدوستی این گروه هم برای 
شروع این کار بزرگ کافی نیست و نگرانیم 
که کاری نیمه کاره روی دستمان بماند، لذا 
این بار نیز می خواهیم تا طبق روال همیشه 
شماری از قلب های مهربان بتپد و دعوت ما 

را لبیک بگوید.
منتظر کمک هایی هستیم تا بتوانیم 
دست های این پدر و دختر را در شب های 
سرد روزهای پایانی سال برای همیشه گرم 

کنیم.  

روی خط حادثه

خبر

سلام مشاور
  حمله هراس 

با سلام، زنی 44 ساله هستم که حدوداً دو ماه است که 
یک مشکل اساسی برایم پیش آمده. مشکلم این است که 
بی دلیل و بدون علت خاصی قلبم شروع به تپش می کند، 
عرق می کنم و بسختی نفس می کشم. گاهی اوقات هم دچار 
سرگیجه و حالت تهوع می شوم، به طوری که حس می کنم، 
سکته قلبی کرده ام. به پزشک مراجعه کردم و ایشان بعد از 
انجام آزمایش های متعدد تشخیص دادند، مشکل من جسمی 
نیست و مبتلا به »حمله هراس« هستم و توصیه کردند به 
روان شناس مراجعه کنم. لطفاً در این مورد مرا راهنمایی 

بفرمایید. متشکرم.

  زهره نخعی کارشناس ارشد روان شناسی
با سلام، اختلال وحشت زدگی یا حمله هراس با حملات 
اضطرابی مکرر مشخص می شود. این حملات با نشانه هایی 
از جمله تپش قلب، عرق کردن، نفس تنگی، لرزش بدن، 
سرگیجه و حالت تهوع، درد در قفسه سینه، ترس از مردن یا 

سکته قلبی و احساس گرگرفتگی همراه می شود.
اکثر افراد حداقل یک بار در زندگی دچار حمله هراس می شوند، 
ولی اختلال وحشت زدگی زمانی تشخیص داده می شود که این 
حملات به صورت غیرقابل انتظار و به طور مداوم اتفاق بیفتد 

وعملکرد روزانه و اجتماعی فرد را مختل کند.
به علت تجربه نشانه های بدنی پریشان کننده در این اختلال، 
دارودرمانی اولین درمانی است که توسط روان پزشک ارایه 
می شود و اما در کنار دارودرمانی، روان درمانی نیز توصیه 
می شود. درمان هایی از قبیل آموزش کنترل تنفس حین 
حمله هراس، درمان بازسازی شناختی و درمان مبتنی بر 

مواجه سازی فرد بسیار مؤثر هستند.
خوانندگان گرامی! شما می توانید پرسش های خود را از مشاور 
روزنامه به سامانه 300072305 پیامک کنید. پرسش های شما 

پس از بررسی توسط مشاور پاسخ داده خواهد شد.

  امحای 7 تن گوشت فاسد در بجنورد

بجنورد- خبرنگار قدس: رئیس شبکه دامپزشکی بجنورد 
از معدوم سازی هفت تن گوشت قرمز فاسد و غیرقابل مصرف 

در این شهرستان خبر داد.
دکتر رضا رحیمی گفت: در بازدیدهای کارشناسان واحد 
نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی این شبکه به 
منظور کنترل فرآورده های خام دامی، هفت تن گوشت کله 
گاوی منجمد شده در یکی از سردخانه ها مشاهده که پس 
از نمونه گیری و انجام آزمایش های تخصصی لازم، فاسد و 
غیرقابل مصرف انسانی تشخیص داده شد. وی اضافه کرد: این 
محموله با توجه به نتایج آزمایش ها از چرخه مصرف صنعتی 

هم خارج و با هماهنگی دستگاه قضایی معدوم شد.
وی خاطرنشان کرد: در 9 ماه امسال هم 33 تن فرآورده 
غیرقابل مصرف در این شهرستان کشف و ضبط و معدوم 

شده بود.

گروه جهادی عاطفه ها و مسؤولان چراغ اول را روشن کردند

  آتش سوزی کارگاه کفش در مشهدپدر و دختر شیروانی همچنان چشم انتظار یاری نیکوکاران
ایرنا: سرپرست ایستگاه 20 سازمان آتش نشانی مشهد 

گفت: یک کارگاه کفش در این شهر دچار انفجار همراه با 
آتش سوزی شد.

علی یکه افزود: این آتش سوزی دیروز در کارگاه کفاشی واقع 
در بولوار شهید شیرودی مشهد رخ داد.

وی اظهار کرد: کانون انفجار و آتش سوزی طبقه همکف 
این کارگاه دو طبقه در مساحت حدود 9 متر مربع بود و 
شعله های آتش به طبقه فوقانی کارگاه نیز سرایت کرده بود.

وی گفت: با توجه به اقلام موجود در این کارگاه، دود بسیار 
فضای کارگاه را فرا گرفته بود که آتش نشانان در عملیاتی 

ضربتی شعله های آتش را مهار کردند.
یکه افزود: مرد جوانی که در طبقه فوقانی این کارگاه در 
میان دود و آتش محبوس شده و قبل از رسیدن آتش نشانان 
از طریق پنجره به خیابان پریده بود، به دلیل سوختگی به 

بیمارستان منتقل شد.

  دو نوجوان 14 ساله سارق حرفه ای 
موتورسیکلت های سبزوار

قدس:  مأموران کلانتری 11 شهرستان سبزوار با دستگیری 
دو سارق نوجوان پرده از 4 فقره سرقت موتورسیکلت 

برداشتند.
سرهنگ سیدمحمد هاشمی فرمانده انتظامی شهرستان 
سبزوار با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش دو فقره سرقت 
موتورسیکلت در خیابان های کاشفی و بیهق شهر سبزوار، 
بررسی موضوع در دستورکار مأموران تجسس کلانتری 11 

شریعتی این فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: مأموران کلانتری 11 با بازبینی تصاویر ضبط شده 
یکی از دوربین های مداربسته همان محدوده، چهره سارقان را 
که دو پسربچه نوجوان اند تهیه و در اختیار واحدهای گشتی 

قرار دادند.
سرهنگ هاشمی تصریح کرد: تیم تجسس کلانتری شریعتی 
پس از یک سری تحقیقات میدانی متهمان را شناسایی و با 

هماهنگی قضایی دستگیر کردند.
وی اظهار داشت: متهمان 14 ساله در بازجویی های به عمل 
آمده در مواجهه با ادله و مستندات دیجیتالی کشف شده 
به 4 فقره سرقت موتورسیکلت در خیابان بیهق و کاشفی 

اعتراف کردند.

  واژگونی 405 در محور
 نیشابور - مشهد سه کشته به جا گذاشت

ایرنا: رئیس هلال احمر مشهد گفت: بر اثر واژگونی یک 
خودروی 405 در کیلومتر 68 محور نیشابور به مشهد سه 

نفر کشته و 3 نفر دیگر هم مصدوم شدند.
حسن پرکار افزود: این حادثه دوشنبه شب گذشته رخ داد 
و در پی اعلام اورژانس ملک آباد، نیروهای امدادی با یک 

دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: در این حادثه سه نفر از حادثه دیدگان شامل دو 
زن و یک کودک در دم فوت کردند و دو مصدوم دیگر حادثه 
پس از انجام اقدام های درمانی توسط آمبولانس هلال احمر 
و مصدوم سوم به وسیله اورژانس 115 به بیمارستان امدادی 
منتقل شدند. وی افزود: علت بروز این حادثه از سوی پلیس 

راهور در حال بررسی است.

  کشف 5 هزار لیتر سوخت قاچاق
از یک مرغداری

قدس: پلیس آگاهی شهرستان خوشاب در بازرسی از یک 
مرغداری  5 هزار لیتر سوخت قاچاق کشف کرد.

سرهنگ دوم علی مرادی علی آبادی فرمانده انتظامی 
شهرستان خوشاب با اعلام این خبر گفت: مأموران دایره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی این فرماندهی در 
راستای طرح مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی 
با یک سری تحقیقات میدانی به اطلاعاتی درخصوص دپو 
مقادیر زیادی سوخت قاچاق در یک مرغداری در یکی از 

روستاهای حوزه استحفاظی دست یافتند.
وی افزود: مأموران این فرماندهی پس از بررسی صحت خبر 
با هماهنگی مقام قضایی وارد عمل شدند و در بازرسی از این 

واحد مرغداری، 5 هزار لیتر گازوییل قاچاق کشف کردند.
سرهنگ مرادی با بیان اینکه ارزش ریالی محموله کشف 
شده 25 میلیون برآورد شده است، تصریح کرد: سوخت های 
قاچاق با هماهنگی قضایی به شرکت نفت تحویل و فرد 

متخلف با تشکیل پرونده راهی دادسرا شد.

تمامی  امسال  طاهری   هنگامه 
استان را خشکسالی فراگرفته  نقاط 

است.
به گفته کارشناس تحقیق اداره کل 
هواشناسی استان طبق وضعیت 
بارش های استان در آذر ماه امسال 
تمام نقاط استان به جز شهرستان های 
درگز، فریمان و تربت جام خشکسالی 

حکمفرما شده است. 
دکتر حامد علوی شهری گفت : 
بررسی وضعیت بارشی در 12 ماهه 
منتهی به آذر ماه 95 نیز نشان می دهد 
نیمه شمالی استان با ترسالی و نیمه 
جنوبی استان با خشکسالی همراه 
بوده، اما در سایر نقاط استان شرایط 

نرمال بوده است.
وی همچنین اظهار کرد: متوسط بارش 
استان در سال زراعی جاری تا پایان 

آذرماه 12/6میلیمتر بوده در حالی که 
این میزان در سال گذشته 48/3 و در 

دوره آماری 44/0 میلیمتر بوده است.
 وی خاطر نشان کرد: بررسی ها نشان 

می دهد متوسط بارندگی استان نسبت 
به سال گذشته 35/7 میلیمترنسبت 
به دوره آماری 31/3 میلیمتر کاهش 

داشته است.

او همچنین بیان داشت: مجموع بارش 
تا پایان آذر ماه سال زراعي 96-95 از 
0/9 تا 34/6 میلیمتر در شهرستان هاي 

استان متغیر بوده است.
به گفته وی بیشترین بارندگي سال 
زراعي از کلات نادر به میزان 34/6 
میلیمتر گزارش شده است که نسبت 
به سال گذشته بارندگي این شهرستان 

کاهش داشته است.
او گفت: کمترین بارندگی به شهرستان 
خواف به میزان 0/9 میلیمتر گزارش 

شده است.
وی در پایان اذعان داشت: در سال 
زراعي جاري تا پایان آذرماه بارندگي 
مشهد 16/3 میلیمتر بوده است که 
در مدت مشابه سال گذشته 47/4 
میلیمتر  و مدت مشابه دوره آماري 
بلند مدت 243/9  میلیمتر بوده است.

با کاهش بارندگی ها در پاییز امسال

خشکسالی در خراسان رضوي ریشه دوانده است

خبر

بجنورد- خبرنگار قدس  استاندار خراسان شمالی گفت: 
مجوزهای صادر شده در حوزه سرمایه گذاری باید با تعامل، 

مساعدت ومشارکت همگانی عملیاتی و بالفعل شوند.
محمد رضا صالحی با اشاره به فرصت های سرمایه گذاری استان 

اظهار داشت: بنابراعلام سازمان سرمایه گذاری و کمک های 
فنی اعتباری وابسته به وزارت اقتصاد و دارایی استان خراسان 
شمالی رتبه نخست را جهت صدور مجوز جذب سرمایه گذاری 

را به مبلغ 3367 میلیون دلار کسب کرده است.
 وی افزود: باید مجوزهای صادر شده با مشارکت تمامی 
دست اندرکاران عملیاتی شوند و ما سعی داریم در این مسیر 

موانع و مشکلات موجود استانی و ملی را به حداقل برسانیم.
وی تأکید کرد: استان خراسان شمالی در حوزه های کشاورزی، 
صنایع تبدیلی وابسته به کشاورزی، گردشگری، صنایع پایین 
دستی وابسته به صنعت پتروشیمی،صنایع وابسته به صنعت 
آلومینا و فولاد و همچنین تولید گیاهان دارویی از ظرفیت 

بالایی برای سرمایه گذاری برخوردار است.
استاندار خراسان شمالی گفت: تولید گیاهان دارویی از بهترین 
فرصت های سرمایه گذاری در سطح استان است که در بحث 

آموزش کشت علمی و فرآوری محصولات حمایت خوبی از 
سوی دولت صورت خواهد گرفت.

محمدرضا صالحی افزود:استان خراسان شمالی در حوزه 
فرآوری داروهای گیاهی استقبال خوبی جهت راه اندازی 
کارخانه داروسازی گیاهی از سرمایه گذاران خواهد داشت 
و از حداکثر توان و ظرفیت خود در این حوزه بهره مند 

خواهد شد.
صالحی بیان داشت: سرمایه گذاری برای توسعه و پیشرفت هر 
استانی الزامی است و ما سعی داریم با ارائه طرح های تشویقی 
زمینه جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی را در سطح استان 

فراهم نماییم.
وی ادامه داد: معرفی صحیح و جامع استان و ظرفیت ها 
و امکانات موجود آن راه حلی مؤثر جهت جذب 

سرمایه گذاران است.

کود تولیدی »مه ولات«
در راه »پاکستان«

مه ولات- خبرنگار قدس  مدیر جهاد کشاورزی 
مه ولات از بارگیری اولین محموله کود تولیدی این 

شهرستان به مقصد پاکستان خبر داد.
نادری گفت: یکی از مهمترین عوامل مؤثر در بحث تولید 
استفاده متعادل و مناسب از انواع نهاده های کودی با 

کیفیت مناسب است.
وی افزود:در همین راستا شرکت شیمی گل فیض 

خراسان به مدیریت نداف اقدام به تولید انواع 
فرآورده های کودی شامل هیومیکی، آلی و صابون 

سمپاشی کرده است.
وی افزود:شرکت شیمی گل به عنوان یک شرکت دانش 
بنیان اولین تولید کننده کودهای مذکور در جنوب 
خراسان می باشد که برای تمام تولیدات خود گواهی 
ثبت از مؤسسه آب وخاک کشور )مرجع تأیید کننده 

کود(دریافت کرده است.
این مقام مسؤول تصریح کرد:باتوجه به کیفی بودن 
تولیدات شرکت شیمی گل، اولین محموله این شرکت 

به کشور پاکستان صادر شد.
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پدر و دختر را 

در شب های سرد 
روزهای پایانی 

سال برای همیشه 
گرم کنیم

برش

روز بازار مشهد

نرخ طلا و سکه
قیمت در سطح شهر

)تومان(

115/400

1/180/000
1/140/000

605/000

315/000
3/930

هر گرم طلای 18 عیار

سکه تمام طرح جدید
سکه تمام طرح قدیم

نیم سکه

ربع سکه
دلار

1500

4500

24500

5300

6150

1600

2950

7200

7900

10/300

9700

7200

6000
31/000

41/000

35/500

4300

1300

سیب زمینی

پنیر 400 گرمی )پگاه(

روغن نباتی ذرت )لادن(

روغن مایع )لادن(

گوشت مرغ )استقلال(

گوجه فرنگی

شکر

عدس کانادایی

لوبیا قرمز

لپه )نخود خارجی(

نخود )کرمانشاهی(

برنج پاکستانی درجه 1

برنج هندی )دانه بلند( درجه یک

گوشت گوسفندی )لاشه(

گوشت گوسفندی )ران بدون چربی(

گوشت گوساله )سردست(
تخم مرغ

پیاز زرد )متوسط(

نوع کالا
قیمت در سطح شهر

)تومان(

استاندار خراسان شمالی:

مجوزهای صادر شده در حوزه سرمایه گذاری باید عملیاتی شوند
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مخاطبان گرامی!
لطفاً نظرات خود درخصوص این مطلب و 
یا تمایل کمک مالی به این خانواده محروم 
رابه شماره 300072305 ارسال کنید.

سوژه از شما / پیگیری از ما

 قدس ویژه خراسان
در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه خود می داند 

در جهت رفع مشکلات مردمی،  سوژه های ارسالی از 
سوی خوانندگان  عزیز  را پیگیری و منعکس کند .

لطفاً ابتداي پیام کلمه »سوژه« را قید نمایید.
شماره پیامک:   300072305



  دریافت تندیس برنزی »جایزه ملی 
مدیریت انرژی« توسط فولاد خراسان

نیشابور- خبرنگارقدس: شرکت فولاد خراسان موفق 
به دریافت گواهینامه و تندیس برنزی شاخص عملکردی 
انرژی )EPI( در گروه صنایع انرژی بر )آهن و فولاد( شد.

معاون بهره برداری و رئیس کمیته انرژی فولاد خراسان با 
اعلام این خبر گفت: مصارف انرژی شرکت فولاد خراسان 
و انطباق با استاندارد معیار مصرف انرژی در فرآیند های 
تولید آهن و فولاد از سوی بازرسان سازمان ملی استاندارد 
مطابق با استاندارد شماره 9635 در سال جاری مورد 
ارزیابی قرار گرفت که با تلاش و همت همکاران به 
ویژه اعضای کمیته اجرایی انرژی شرکت در این فرآیند 
ارزیابی، فولاد خراسان موفق به دریافت تندیس برنزی 
شد.زارع خاطرنشان کرد: این جایزه بر اساس تفاهم نامه 
میان »سازمان مدیریت صنعتي«، »سازمان بهره وری 
انرژي ایران«، »شرکت بهینه سازی مصرف سوخت«، 
»ستاد بهینه سازی انرژي و محیط  زیست معاونت علمي 
و فن آوری ریاست جمهوري« و »سازمان ملي استاندارد 

ایران« طراحی و اجرا شده است.

روز گذشته اتفاق افتاد
  شاخص کیفیت هوای مشهد در 

وضعیت هشدار

ایرنا: مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی، 
شاخص کیفیت هوای روز گذشته کلانشهر مشهد را 
ناسالم و در وضعیت هشدار اعلام کرد و گفت: بر اساس 
نتایج بررسی وضعیت هوا در ایستگاه های سنجش 
آلودگی، شاخص کلی کیفیت هوای این کلانشهر در روز 

گذشته 114 پی.اس.آی)معیار سنجش آلودگی( بود.
حمید صالحی اظهار کرد: از مجموع 20 ایستگاه سنجش 
مستقر درنقاط مختلف این کلانشهر، وضعیت هوا در 14 

ایستگاه »آلوده« گزارش شد .
وی اضاقه کرد: بر این اساس ایستگاه های خیام جنوبی با 
143، نخریسی با 139، لشگر با 134، تقی آباد با 128، 
خیام شمالی با 120، شهید مفتح با 118، ماشین ابزار و 
الهیه هر یک با 117، سجاد با 115، حرم مطهر، صدف و 
امامیه هر یک با 111، سرافرازان با 107، سمزقند با 104 

پی.اس. آی دارای بارآلودگی بودند.

تأخیر در پرداخت 5 ماهه دستمزدها 
  کارگران شهرداری درگز روی رفتن 

به خانه را ندارند 

درگز- خبرنگار قدس: به دلیل نبود اعتبار کارگران 
پیمانی و شرکتی شهرداری درگز حدو د 5 ماه است که 
هیچگونه حقوقی در یافت نکرده اند و اکثرآنان با مشکلات 

عدیده ای مواجه هستند.
یکی از کارگران در این باره گفت: باتوجه به وضعیت ایجاد 
شده در نظر داریم در روزهای اخیر در صورتیکه شهرداری 

اقدام به پرداخت حقوقمان نکند دست از کار بکشیم.
 یکی دیگر از کارکنان شهرداری هم یادآور شد: کارکنان 
شهرداری روحیه کاری خود را از دست داده اند و بعضی 
از آنا ن برای تأمین مایحتاج خانواده پس از فارغ شدن از 
کار شهرداری اقدام به دست فروشی می کنند .یکی دیگر 
از کارکنان شهرداری گفت: پس از پایان کار روزانه روی 
باز گشت به منزل را نداریم و به بسیاری از کسبه محل 
زندگیمان بدهکاریم و شهرداری حتی مبلغی به عنوان 

مساعده در اختیار ما قرار نمی دهد.
حجت الاسلام ملکی امام جمعه درگز نیز د رخطبه های 
نماز جمعه این هفته خود گفت: بیش از 4 ماه است که 
کارگران شهرداری حقوق در یافت نکرده اند و لازم است به 

وضع آنان رسیدگی شود . 
توحید غلامی رئیس شورای شهر درگز نیز گفت: شهرداری 
به دلیل نداشتن زمینه ها ی درآمدی قادر به تأمین حقوق 
کارکنان خود نیست و اگرچه تمام تلاش خود برای رفع 
مشکلات شهرداری بکار گرفته ایم ولی متاسفانه با مشکل 
جدی مواجه هستیم واز مسؤولان استان درخواست 
مساعدت و کمک مالی برای حل مشکلات شهرداری 

درگز را داریم.

معاون دادستان مشهد با تقدیر از روزنامه قدس خبر داد

مهلت 70 روزه برای تعیین تکلیف معضل »کشف رود«
مهناز خجسته نیا  پیگیری های روزنامه 
قدس در سلسه گزارش هایی که برای واکاوی 
مسایل »کشف رود« طی روزهای اخیر درج 
شد با تقدیر معاون دادستان مشهد همراه 

شد.  
قاضی بخشی محبی در گفت وگو با گزارشگر 
ما ضمن ابراز تشکر از این رسانه برای پیگیری 
مطالبه ای عمومی که به مخاطره ای جدی 
در تهدید سلامت شهروندان تبدیل شده 
می گوید: بیشتر از 10 سال معطل ماندن 
برای رفع معضلات »کشف رود« قطعا به 

صلاح نیست.

  متولی اصلی کیست؟
وی با بیان اینکه طبق مستندات 
ارایه شده در سلسله گزارش های قدس 
این موضوع از سال 83 در دستور کار 
دستگاه های اجرایی بوده می افزاید: این در 
حالی است که هنوز مشخص نشده متولی 

اصلی کیست؟
وی در تشریح ماجرا اظهار می دارد: تا 

 قبل از سال 83 فاضلاب تانکرها در یک 
تصفیه خانه تخلیه و تصفیه می شد اما به 
دلیل تخریب تاسیسات این تصفیه خانه تا 
کنون این معضل همچنان لاینحل باقی مانده 

است.
وی با بیان اینکه از آن زمان تاکنون جلسات 
متعددی هم در فرمانداری هم در استانداری 
و در نهایت آب و فاضلاب مشهد تشکیل شده 
می گوید: آنچه عایدی این جلسات بوده امکان 
تخلیه فاضلاب در اراضی تصفیه خانه اولنگ 

و در یک سکوی ویژه بوده است.
وی با اشاره به همکاری آب و فاضلاب 
مشهد در پذیرفتن مسؤولیت این کار 
می افزاید: همچنان چند نکته باقی مانده 
است که اولا متولی این کار کیست؟ و 
دقیقا چه کسی باید پاسخگو باشد؟ آیا آب 
و فاضلاب مسؤولیت تخلیه فاضلاب را دارد 
یا شهرداری و معاونت خدمات شهری باید 

پاسخ دهد؟
معاون دادستان مشهد در تشریح این ماجرا 
می گوید: در این راستا بخشداری مرکزی 
مشهد هم ماموریت پیدا کرد با توجه به اینکه 
این امر عوارض اجتماعی در پی خواهد داشت 
از محل تبصره 3 شهرداری برای ساماندهی 
این معضل تامین اعتبار کند تا بتواند 

ساماندهی کند.
به گفته وی این موضوع نیز باعث شد تا 
تقریبا این مأموریت هم مسکوت بماند و کار 
به همان شکل ادامه پیدا کرد با اینکه بارها 
از سال 84 تا 94 این موضوع در کمیسیون 
بهداشت شهرستان مشهد مطرح شد و به 

نتیجه نرسید.
قاضی بخشی محبی با بیان اینکه این موضوع 
هر ساله به نوعی در دستور کار دستگاه های 
اجرایی قرار گرفت و در نهایت بنا شد 
راهکارهای کارشناسی برای آن تعیین شود تا 
تخلیه آنجا انجام گیرد، اظهار می دارد: بعد از 
پیگیریهایی که صورت گرفت معاون حقوقی 
رئیس جمهور مکاتبه ای انجام داد و مدعی 
شد این موضوع جزو وظایف شهرداری هاست 

و نامه ای در سال 86 ارسال شد.
وی با اشاره به انعکاس این موضوع به وزیر 
کشور ادامه می دهد: با این نامه مقرر شد 
از این تاریخ به بعد شهرداریها این قضیه را 
پیگیری و مدیریت کنند و تقریباً از دستور 

کار آب و فاضلاب خارج شد.
بخشی محبی از ارجاع این موضوع به 
استانداری در سال 86 خبر می دهد و 
می گوید: دفتر فنی استانداری پس از ورود 
به این موضوع اعلام کرد که شهرداریها 
می بایست من بعد در این خصوص همکاری 

داشته باشند.
به گفته وی این موضوع در حالی اتفاق افتاد 
که آب و فاضلاب اعلام کرد چون در یک 
مقطعی پذیرفته، همچنان کار را انجام خواهد 
داد اما خواستار تخصیص اعتبار از محل 

تبصره 3 شد که همین امر کار را به تعویق 
انداخت.

  یک سؤوال بی پاسخ
وی با بیان اینکه وقتی پای اعتبار وسط 
می آید کار به تعویق می افتد و همه دست 
به دست هم می دهند و می نشینند تا اعتبار 
بیاید اظهار می دارد: اما این سوال بدون پاسخ 
باقی ماند که آیا افرادی که باید بر سلامت 
مردم نظارت کنند اینها هم باید منتظر اعتبار 
بمانند؟ یا باید گزارش را به دادستان اعلام 

کنند؟ 
قاضی بخشی محبی ادامه می دهد: طبق 
ماده 688 قانون مجازات اسلامی هر اقدامی 
که تهدید علیه بهداشت عمومی باشد جرم 
محسوب و اعلام جرم آن هم وظیفه دستگاه 

متولی خواهد بود.

به گفته وی در ماده 688 قانونگذار، صراحتا 
اعلام شده تهدید جرم در خصوص سلامت 
باید با تایید دانشگاه علوم پزشکی یا محیط 
زیست و یا دامپزشکی برسد و هر سه این 
دستگاه ها، نهادهایی هستند که زیر مجموعه 

قوه مجریه  و متولی سلامت مردم هستند.
این مقام مسوول در دفاع از سیستم قضایی 
برای تعلل در برخورد با این موضوع می گوید: 
مسلما ما باید منتظر بمانیم تا کسی شکایت 
کند و گزارش بدهد چون ما کارشناس این 
کار نیستیم و اعلام جرم آن باید با شکایت 

یکی از متولیان که این سه دستگاه هستند 
صورت بگیرد.

وی وضعیت فروش فاضلاب به کشاورزان را از 
ابعاد دیگر این آسیب برمی شمارد و می افزاید: 
برخی از رانندگان هم به دلیل پرداخت 
نکردن هزینه ورود به تصفیه خانه و طی 
نکردن مسافت طولانی تا تصفیه خانه، کمی 
شیر تخلیه تانکر را باز می گذارند و فاضلاب را 

سرازیر جاده ها می کنند.

  دو هفته گذشت
معاون دادستان مشهد در ادامه از مهلت 
70 روزه معاون پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری خراسان رضوی برای تعیین 
تکلیف مسایل زیست محیطی »کشف رود« 
خبر می دهد و می گوید: این مهلت از دو هفته 

پیش شروع شده است.

به گفته وی در این مهلت 70 روزه  به آب 
و فاضلاب، شهرداری و... اولتیماتوم داده تا 
اوضاع را مدیریت و مشکل را ساماندهی کنند. 
قاضی بخشی محبی می افزاید: در قالب 
این مهلت دستور داده شده بعد از 70 روز 
خودروهایی که حامل فاضلاب باشند، توقیف 
و اعمال قانون شوند در حالیکه ما نمی خواهیم 
کار به آنجا کشیده شود و به این هم کار 
نداریم که چه کسی مسؤول ساماندهی است 
فقط نباید دیگر شاهد این وضعیت نابسامان 
باشیم چراکه هدف این است که سلامت 

مردم به خطر نیفتد.
این مقام مسؤول تخلیه فاضلاب غیر مجاز در 
کشف رود را یکی از خط قرمزهای محیط 
زیست اعلام می کند و اظهار می دارد: سلامت 
مردم را نمی توانیم بازیچه قرار دهیم و به 

سادگی از کنار آن بگذریم. 
وی محیط زیست و دامپزشکی را نیز از دیگر 
مدعیان این موضوع می داند و می گوید: آنها 
هم باید از معطل ماندن رفع این معضل 

شکایت کنند.
معاون دادستان مشهد همچنین به وظیفه 
شورای اسلامی شهر مشهد طبق ماده 71 
قانون تشکیلات و وظایف و اختیارات شورا 
بویژه در بند 18 اشاره می کند و می افزاید: 
یکسری وظایف را قانونگذار به شوراها داده 
است چون به نوعی نمایندگان مردم در شهر 

هستند.
به گفته وی برای دادستان و نمایندگان 
دادستان فرقی نمی کند که چه کسی متولی 
است اما آنچه مسلم است اینکه استانداری و 
فرمانداری با توجه به سابقه ای که از سال 83 

مطرح بوده سریعتر تعیین تکلیف کنند.
قاضی بخشی محبی در پاسخ به این پرسش 
که آیا سیستم قضایی با اشخاص حقوقی هم 
برخورد می کند می گوید: طبق قانون جدید 
مجازات اسلامی اشخاص حقوقی و حقیقی 
هر دو اگر تخلفی داشته باشند قابلیت 

پیگیری کیفری وجود دارد.
این مقام مسؤول طفره دستگاه های متولی در 
رفع مسایل کشف رود به بهانه اختلافات بین 
دستگاهی را نیز رد می کند و اظهار می دارد: 
بین دستگاه های  اختلاف  درخصوص حل 
اجرایی نیز آیین نامه ای وجود دارد که مطابق 
آن هرگاه اختلافی ایجاد شد استانداری باید 

در آن حوزه وارد و حل اختلاف کند.

قدس    با تصمیم اعضای شورای اسلامی 
شهر مشهد شرکت الیت به بخش خصوصی 

واگذار می شود.
در جلسه روز گذشته شورای اسلامی شهر 
مشهد، شهرداری مکلف به ارایه آیین نامه 

واگذاری شرکت الیت به بخش خصوصی شد.
با این حال به گفته یکی از اعضای شورای 
شهر، طبق مصوبه شورا قرار بود آیین نامه برون 
سپاری این شرکت تا پایان آذر ماه سال جاری 
توسط شهرداری و شرکت الیت به شورای شهر 

ارایه شود که هنوز انجام نشده است.
سید جلال فیاضی در همین خصوص گفت: 
اساسنامه فعلی شرکت الیت، اساسنامه شرکت 

خصوصی است در حالی که این شرکت در اختیار شهرداری است و باید اساسنامه آن به 
اساسنامه شرکت های زیرپوشش شهرداری تغییر کند.

او اظهار کرد: تا زمانی که این اساسنامه تغییر نکند برون سپاری آن وجهه قانونی 
نخواهد یافت .

حسن قدیری طرقی یکی دیگر از اعضای شورای اسلامی شهر مشهد نیز گفت: واگذاری 
این شرکت به بخش خصوصی در هیأت مدیره مطرح شده و شرکت تابع مصوبات 

شوراست.
جواد ستاری از دیگر اعضای شورای اسلامی شهر مشهد هم گفت: مجری، کارفرما و 
هیأت مدیره این شرکت شهرداری است که این امر فسادآور است و باید لایحه واگذاری 
آن به بخش خصوصی تاکنون به شورای اسلامی ارایه می شد و این تعلل قابل قبول 

نیست.

محمد جهانبخش از دیگر اعضای شورای 
اسلامی مشهد نیز گفت: در مرحله اول 
واگذاری این شرکت به بخش خصوصی و پس 
گرفتن آن حدود 80 میلیارد ریال از جیب شهر 
و شهرداری هزینه شد لذا باید دقت کرد دوباره 

این اتفاق رخ ندهد.
یکی دیگر از اعضای شورای اسلامی این شهر 
اظهار کرد: بدون اساسنامه هیچ شرکتی ثبت 
نمی شود لذا نمی توان گفت این شرکت فاقد 

اساسنامه است.
علی اصغر نخعی افزود: اگر بخواهیم این شرکت 
را به بخش خصوصی واگذار کنیم تغییر در 
اساسنامه فعلی آن ضرورتی ندارد، اما اگر این 
شرکت بخواهد در اختیار شهرداری باشد باید اساسنامه آن به اساسنامه سازمان های 

وابسته به شهرداری تغییر و برای تصویب به وزارت کشور ارسال شود.
وی اظهار کرد: این شرکت با واگذارشدن به بخش خصوصی مشکلی ندارد ولی با برون 

سپاری نارضایتی عمومی حل نمی شود، بلکه این نارضایتی بیشتر می گردد.
محمود عامری فرد از دیگر اعضای شورای اسلامی مشهد نیز گفت: هدف اصلی، چابک 
سازی و سبک سازی بدنه شهرداری است و اگر این شرکت را بخواهیم نگه داریم باید 

700 نیرو به مجموعه شهرداری افزوده شود که به صلاح شهر نیست.
شهردار مشهد نیز با بیان اینکه شرکت الیت با تمام فراز و نشیب ها عملکرد مشهودی 

در سطح شهر بر نظم مشهود سطح شهر که حاصل عملکرد الیت است، تأکید کرد.
سید صولت مرتضوی افزود: قانونمند کردن توقفگاه  های حاشیه ای همواره با نارضایتی 

اجتماعی همراه است ولی این امر دلیل بر عملکرد ضعیف این شرکت نیست.

با تصویب شورای شهر مشهد
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آب و هوا
  پیش بینی هوای ابری برای خراسان رضوی

قدس: هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد با عبور امواج 
ناپایدار از روی نوار شمالی استان  برای امروزو فردا پنجشنبه 
جوی نسبتا پایدار در استان  پیش بینی می شود که پیامد 
آن افزایش و انباشت آلاینده های جوی و کاهش کیفیت هوا 
می باشد. همچنین طی این مدت شرایط برای تشکیل مه در 

بخش هایی از استان فراهم می باشد.
بر این اساس آسمان اغلب نقاط استان برای امروز چهارشنبه 
کمی تا قسمتی ابری در برخی نقاط همراه با مه صبحگاهی 

توأم با وزش باد پیش بینی می شود.
کمینه و بیشینه دمای شهر مشهد نیز امروز به ترتیب منهای 

2 و 21 درجه سلسیوس خواهد بود.

خبر

  از پرسنل محترم باجه راهنمایی و رانندگی کنار خروجی 
پل ساختمان که با سعه صدر و راهنمایی خوب و اعمال 
صحیح قانون مشوق شهروندان در رعایت نظم و قانون 

هستند تشکر می کنم.
935...522

 امروز سومین علت مرگ و میر در مشهد بیماری های 
تنفسی اعلام می شود، نمی دانم چه اصراری هست که هیچ 
اقدامی برای انتقال فرودگاه مشهد به خارج شهر با وجود 
همکاری شهرداری مشهد صورت نمی گیرد ومقامات شهر 
فقط نظاره گرند وفرودگاه هم با صرف هزینه های کلان )برابر 
با هزینه انتقال( و قرارداد با شرکت های خارجی سالن های 

موجود را تجهیز و بازسازی می کند.
915...0881

 تقاضا کردیم کوچه حر58 را مسدود کنند یا سرعتگیر 
نصب کنند شهرداری جواب داده درطرح تفصیلی قرار ندارد 
این جواب منطقی و چاره کار نیست، نصب سرعتگیر امنیت 
جانی ساکنان کوچه را تامین می کند شهرداری اهمال 

وتوجیه نکند.
936...6158

 بسیاری ازمخاطبان فرهنگ وهنر در شهرکهای دور از 
مرکزمشهد زندگی می کنند چرا ساعت برگزاری نمایشگاه ها 
و جشنواره های سینمایی را در مشهد شب انتخاب می کنند؟ 
مگر خانواده دانش آموز و دانشجو اجازه می دهند فرزندشان 

شب در شهر باشد؟
936...6158

 خدمت سخنگوی سازمان ثبت احوال که بابت تاخیر یک 
ماهه در صدور کارت ملی هوشمند عذرخواهی کرده بود، 
عرض می کنم که بیشتر از 6 ماه از ثبت نام من می گذرد که 
امروز بعد از تماس با امور مشترکین 17 شهریور می گویند 
یک ماه دیگر هم صبر کنید احتمالا در ماه آینده به دستتان 
خواهد رسید.یعنی 7 ماه برای صدور یک کارت ملی 

هوشمند، البته اگر در ماه آینده تحویل دهند.
915...1443

 جاده سیمان منطقه محرومی است حتی یک دستگاه 
عابر بانک ندارد، در مواقع لازم باید چند ایستگاه پایین تر 

برویم تا بتوانیم پول برداشت کنیم. لطفا رسیدگی شود.
915...2730

 یک میلیون خودرو شخصی فقط درشهرمشهد! یعنی از 
هر چهار نفر یک نفرخودرو دارند و رکورد بیشترین تعداد 
خودرو بر اساس جمعیت را مشهد در ایران دارد! این یعنی 
مسؤولان خراسان نتوانستند کیفیت وسرعت شبکه حمل 

ونقل شهری را توسعه دهند.
936...6158

 برای دو جریمه دوبرگی چناران- مشهد ))باز بودن صندوق 
عقب و عدم توجه به تذکر پلیس6865(( به اجراییات رفتم، 
گفتم محور یاد شده تردد نداشتم! گفتند از پلیس+10 
پیگیری کنید، اینجا به کمتر از یک میلیون تومان رسیدگی 
نمی شود. پلیس+10 گفت ثبت پیگیری با سه استعلام 

21400 تومان می شود و نتیجه هم یک هفته بعد!
933...0960

 می خواستم از راننده خط 13تشکر کنم بخاطر برخورد 
خوب ایشان که دختری نابینا بود را از بلوار سجادیه عبور 

داد درود و خسته نباشید.
937...1184

  نامگذاری بلوار گلستان شهربجنورد به نام 
»آیت الله هاشمی رفسنجانی« 

بجنورد- خبرنگار قدس: در جلسه تصمیم و تصویب 
شورای نامگذاری شورای شهر بجنورد که با حضور اعضای 
شورای نامگذاری شهر برگزار شد، بلوار گلستان شهر به نام 

»آیت الله هاشمی رفسنجانی« به تصویب اعضا رسید.
رئیس شورای شهر بجنورد در این جلسه گفت:چندین 
گزینه برای نامگذاری بلوارهای این شهر از سوی اعضای 

شورای شهر به نام آیت الله رفسنجانی مطرح شد.
حسین پیلتن افزود: سرانجام اعضای شورای نامگذاری به 
نامگذاری بلوار گلستان شهر رأی دادند که این طرح در این 

نشست به تصویب رسید.

 نخستین پرواز ایرباس تازه خریداری 
شده به مشهد انجام شد

ایرنا: هواپیمای ایرباس 321 تازه خریداری شده، دیروز در 
نخستین پرواز خود جمعی از خانواده شهدا و ایثارگران را از 

تهران به مشهد آورد.
هواپیمای ایرباس 321 که پس از برجام خریداری شده 
ساعت 10:20 روز سه شنبه با 194 مسافر از خانواده شهدا 
و ایثارگران در فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد به زمین 

نشست.
مسافرین این هواپیما، خانواده های شهدای دفاع مقدس، 
شهدای هسته ای، شهدای مدافع حرم، شهدای مراسم حج 
و جمعی از ایثارگران بودند که در قالب سفر یک روزه به 

زیارت حضرت امام رضا)ع( مشرف شده اند.
مسافرین مزبور که در فرودگاه مشهد مورد استقبال 
مسؤولان اجرایی استان خراسان رضوی قرار گرفتند، ضمن 
زیارت بارگاه مطهر حضرت امام رضا)ع( از موزه حرم مطهر 
رضوی بازدید کرده و پس از شرکت در ضیافت مهمانسرای 

حضرت امام رضا)ع( بعدازظهر دیروز به تهران باز گشتند.

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این 
رسانه در ارسال سوژه از سوی شما خوانندگان 
گرامی، با راه اندازی این ستون به ثمر نشست، 

بنابراین امیدواریم مسؤولان دستگاه های اجرایی با 
پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما 

می توانید از طریق سامانه پیامکی 300072305 با ما 
در تماس باشید.
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